
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                                                 Р І Ш Е Н Н Я № 30 

 

 

13.02.2018 року 

Про надання послуг ТзОВ «ФОРТ ГРУП ПОСТ» 

 

Розглянувши звернення старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу 

І.Є. Бубенчика про надання охоронних послуг ТзОВ «ФОРТ ГРУП ПОСТ» керуючись 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

охоронну діяльність», з метою забезпечення правопорядку, охорони будівель, майна, 

матеріальних цінностей, беручи до уваги доповідну записку старости  Пасіки – 

Зубрицького старостинського округу І.Є. Бубенчика, виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надання охоронних послуг ТзОВ «ФОРТ ГРУП ПОСТ» в Давидівський 

сільській раді ОТГ  визнати незадовільними.  

 

2. При визначенні переможця конкурсу з надання охоронних послуг взяти до уваги 

дане рішення. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому  

Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

                    Сільський голова                                                      Керницький В.М. 

 


